เจาะจง  นั้น

               ๑. alendronic acid ๗๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๙๙๙๓๑) จำนวน ๑๕๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แคสป้า ฟาร์มาซูติคอล (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๒๖.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. calcitriol ๐.๒๕ mcg capsule, soft, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๖๕๔๒๓) จำนวน ๖๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แคสป้า ฟาร์มาซูติคอล (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๒๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี